ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 июля 2020 г.
	№ 365-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 23.03.2020 № 125-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 4 Порядка организации и осуществления исполнительными органами государственной власти Ульяновской области государственного надзора в области обращения с животными, утверждённого  постановлением Правительства Ульяновской области от 23.03.2020 № 125-П «Об утверждении Порядка организации и осуществления исполнительными органами государственной власти Ульяновской области государственного надзора в области обращения с животными», следующие изменения:
1) в подпункте 3 слова «государственного ветеринарного надзора
и ветеринарно-санитарной экспертизы» заменить словами «ветеринарной инспекции и государственного надзора в области обращения с животными»;
2) в подпункте 4 слова «ведущий консультант» заменить словом «референт», слова «государственного ветеринарного надзора и ветеринарно-санитарной экспертизы» заменить словами «ветеринарной инспекции
и государственного надзора в области обращения с животными»;
3) в подпункте 5 слова «государственного ветеринарного надзора
и ветеринарно-санитарной экспертизы» заменить словами «ветеринарной инспекции и государственного надзора в области обращения с животными».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1307ан1